
2026/1/6 

新年のご挨拶 
-------------------------------------------------------- 

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございました。 

2026 年も、皆さまにより一層ご満足いただける商品・サービスをご提供できるよう、 

スタッフ一同、誠心誠意取り組んでまいります。 

本年も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
---------------------------------------------------------- 

〒475-0916 

愛知県半田市柊町 5丁目 5-4 

TEL：0569-22-3822 FAX：0569-23-6731 

 


